
UCHWAŁA NR 146/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 i 9 uchwały Nr L/495/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr LI/498/2023 
Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 stycznia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 581 424,20 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 581 424,20 zł 
oraz przeniesień miedzy paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 192 673 360,42 

w tym:  

1) dochody bieżące 146 921 714,42 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 631 723,87 

2) dochody majątkowe 45 751 646,00 

Wydatki 221 709 277,42 
w tym:  

1) wydatki bieżące 143 809 441,42 
z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 631 723,87 

2) wydatki majątkowe 77 899 836,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E56B62-8AB1-40E7-A34A-9C3486B007FD. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E56B62-8AB1-40E7-A34A-9C3486B007FD. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 37 109 057,23 581 424,20 37 690 481,43

85295 Pozostała działalność 7 989 985,23 581 424,20 8 571 409,43

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 719 829,23 581 424,20 7 301 253,43

Razem: 192 091 936,22 581 424,20 192 673 360,42

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 146/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 12 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E56B62-8AB1-40E7-A34A-9C3486B007FD. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 521 738,32 0,00 21 521 738,32

80195 Pozostała działalność 527 556,00 0,00 527 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 833,00 -4 058,00 9 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 572,00 9 140,00 91 712,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 000,00 -5 082,00 2 918,00

852 Pomoc społeczna 40 778 512,23 581 424,20 41 359 936,43

85295 Pozostała działalność 9 225 692,23 581 424,20 9 807 116,43

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 517 231,87 575 889,20 7 093 121,07

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

232 891,00 4 625,00 237 516,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

149 379,86 910,00 150 289,86

Razem: 221 127 853,22 581 424,20 221 709 277,42

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 146/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 12 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E56B62-8AB1-40E7-A34A-9C3486B007FD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 
 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących 
zwiększenia o kwotę 581 424,20 zł w rozdziale 85295 Pozostała działalność, w tym: 

1) o kwotę 575 889,20 zł na podstawie pisma Nr FB-I.3145.18.14.2023.EP z dnia 7 grudnia 2023 r. 
w związku z przyznaniem przez Wojewodę Pomorskiego środków z Funduszu Pomocy, o których mowa 
w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.), na realizację 
zadnia związanego z zapewnieniem zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego; 

2) o kwotę 5 535,00 zł na podstawie pisma Nr PS-XI.3111.23.1.2023.AW z dnia 6 grudnia 2023 roku, w 
związku z przyznaniem przez Wojewodę Pomorskiego środków z Funduszu Pomocy, o których mowa w 
art. 25 ust. 21 w związku z ust. 3ba ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) z 
przeznaczeniem na pomoc wolontariuszy, pomoc tłumaczy lub pomoc przy załatwianiu spraw 
urzędowych. 
2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących w 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku, poprzez przeniesienie w rozdziale 80195 Pozostała 
działalność kwoty 4 058,00 zł z zakupu materiałów i wyposażenia oraz kwoty 5 082,00 zł z wynagrodzeń 
osobowych nauczycieli z przeznaczeniem na usługi w ramach zadania z zakresu administracji rządowej, 
wynikającego z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” na opłaty za zajęcia 
fizjoterapeutyczne w kwocie 9 140,00 zł. 
 
11 grudnia 2023 roku                                             
 

Jadwiga Janicka 

Skarbnik Powiatu  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E56B62-8AB1-40E7-A34A-9C3486B007FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 146/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-12-12T13:14:00+0100


		2023-12-12T00:00:00+0100


		2023-12-12T00:00:00+0100


		2023-12-12T00:00:00+0100


		2023-12-12T00:00:00+0100




